АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  06.08 .2021 г.                                  д.Красная                                          № 23
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Красненского сельсовета за 2 квартал 2021 г.
            Рассмотрев представленную в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации информацию о ходе исполнения бюджета сельсовета за 2 квартал 2021 года и отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2 квартал 2021 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2 квартал 2021 года работников органа местного самоуправления, согласно приложениям 1, 2, 3
            Усилить контроль над целевым, эффективным и экономным расходованием бюджетных средств

Проводить анализ налоговых поступлений от основных налогоплательщиков и подводить итоги работы с налогоплательщиками по снижению задолженности по налогам.

Усилить работу по реализации мероприятий, направленных на увеличение доходов и оптимизацию расходов бюджета.
Продолжить планирование по совершенствованию бюджетного планирования в соответствии с изменениями бюджетного законодательства

Не допускать неэффективного использования средств бюджета.

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Красненкие вести» и на официальном сайте администрации Красненского сельсовета https://krasnaya-24.гu
           3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о.Главы Красненского сельсовета                                         Н.П. Шабович